2021年 ３月 29日

各  位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ カ モ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長（ＣＥＯ）   坂本 勝司

 （コード番号  ９８４２  東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長    志田 光明

 （ＴＥＬ. ０２５６－３３－６０００）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 2021 年２月期（2020 年２月 21 日～2021 年２月 20 日）の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異

が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年２月期（2020年２月21日～2021年２月20日）個別業績と前期実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 （Ａ）

（ 2020年２月期 ）
73,484 5,202 5,851 3,821 94.24

当 期 実 績 （Ｂ）

（ 2021年２月期 ）
84,539 8,982 9,968 6,121 150.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） 11,054 3,779 4,117 2,299     －

増 減 率（ ％ ） 15.0 72.7 70.4 60.2     －

２．差異が生じた理由
売上高は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止需要と外出自粛による巣ごもり商品のニーズ取込みにより

好調に推移し、前期実績を大幅に上回る結果となりました。利益につきましては、売上総利益率の改善及び増

収効果等により前期比で増益となりました。

以 上